



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ApS Århusvej 8

Århusvej 8, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 67 30 90

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Susanne Ditte Lysdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Århusvej 8
Århusvej 8
8410 Rønede

CVR-nr.: 27 67 30 90
Stiftet: 29. marts 2004
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kristian Nymand Pedersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Nyman Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er landbrug, handel, håndværk, industri, ejendomsudvikling, køb & salg af fast ejendom og erhvervmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	53.892	66.768
Nedskrivning af finansielle aktiver	11.900	-73.730
Øvrige finansielle omkostninger	-4.541	-9.129
Resultat før skat	61.251	-16.091
Skat af årets resultat	-38.764	0
Årets resultat	22.487	-16.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.091
Disponeret i alt	22.487	-16.091

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	19.262.864	19.147.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.262.864	19.147.864
	Anlægsaktiver i alt	19.262.864	19.147.864
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.060	10.826
	Tilgodehavender i alt	2.060	10.826
	Likvide beholdninger	204.645	494.212
	Omsætningsaktiver i alt	206.705	505.038
	Aktiver i alt	19.469.569	19.652.902

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	8.082.554	8.082.554
3 Overført resultat	2.050.119	2.027.632
Egenkapital i alt	10.257.673	10.235.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.304.995	2.279.695
Hensatte forpligtelser i alt	2.304.995	2.279.695
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.720	42.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.720	42.662
Gæld til pengeinstitutter	0	92.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.713.339	6.848.856
Selskabsskat	0	20.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.464	0
Anden gæld	132.878	126.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.866.181	7.095.359
Gældsforpligtelser i alt	6.906.901	7.138.021
Passiver i alt	19.469.569	19.652.902
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019/20 (2018/19: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	8.785.615	6.591.810
Tilgang i årets løb	115.000	2.193.805
Kostpris 30. april	8.900.615	8.785.615
Regulering til dagsværdi 1. maj	10.362.249	10.362.249
Regulering til dagsværdi 30. april	10.362.249	10.362.249
Regnskabsmæssig værdi 30. april	19.262.864	19.147.864

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj	125.000	8.082.554	2.027.632	10.235.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.487	22.487
Egenkapital 30. april	125.000	8.082.554	2.050.119	10.257.673

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 06 05 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
